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Vendim pér zgjedhje pér avancim

Né bazé te nenit 52 t& Ligjit pér népunés
administrativ. = (,Gazeta zyrtare e Republikés sé
Magedonisg” nr. 27/2014, 199/2014, 48/2015, 154/2015,
5/2016, 142/2016 dhe 11/2018) dhe né bazé té Shpalljes
sé Konkursit intern me numér 02/2018 & daiés
24 .12.2018 kryetari i Komunés sé& Cairit miratoi Vendim
edhe até:

Pér vend pune:

01. ADMO101B01000 -~ Késhilitaré pér puné juridike,
Departamenti pér rreguliim t& tokés ndértimore,
Sektori pér urbanizém, rregullim t& tokés ndértimore,
géshtje komunale dhe mbrojtje té mjedisit jetésor

Oanyka 3a usbop 3a yHanpepyBpat:e

Bpa ocHoea Ha u4nmeH 52 of  3aKkoHOT 32
agMuHucTpashin  cnyxBenuuy  (,CnyxGeH BeCHWK  Ha
Peny6nuka Makeponwja“ 6p. 27/2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 n 11/2018) n BpP3 OCHOBA HA
OBjaeyBameTo Ha WMuTepHuot Ornac co Gpoj 02/2018 og
24.12.2018 roauHa [pagoHadanHukoT Ha OnwTtuHa Yawp
JAOHece oAnyka n 1oa :

3a pafoTHO MecTO:

01. VIIPO101B01000 - CoBeTHMK 3a TNpaBHM paboTu
OpneneHue 3a ypeaysame Ha [PajexHo 3emjuwiTe,
Cextop 3a ypGaHMzam, ypemyeatbe Ha FpanexHo
3eM]MIITe, KOMyHanHy paboTh 1 3aWTUTA Ha KUBOTHATa

éshté zgjedhur : cpeAwnHa e m3dpan
nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké Pen.op. HWme u npe3nme Brynno 605081
1. Faruk Nevzadi 34,35 1. Dapyx Herzaan 34,35

Pér vend pune: 3a paboTHo MecTO:

02. ADMQ101V01000 Késhilltaré pér kontroll t& 02, YIIP0O101B01000 CoBeTHMK 2a KOHTpona Ha
dokumenteve financiare né Departamentin pér dbuHaHcuckn jpokymentn Bo OpneneHwe 3a
kontroll té buxhetit, Sektori pér c¢éshtje Oyuercka kouTpona, Cexktop 3a (PMHAHCHCKK
financiare éshté zgjedhur: npawarsa e m3bpax

nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké Pen.dp. Hme 1 Epesume Brynro 6oxopn
1. Erhan Ramadan 33,7 1. Epxan Pamagan 33,7

Pér vend pune:

03. ADMO101VR1000 — Késhilitar pér mbrojtie té
mjedisit jetésor dhe cilési té ajrit t&€ ambientit,
Departamenti pér ¢éshtje komunale dhe mbrojtie
té mjedisit, Sektori pér urbanizém, rregullim t&
tokés ndértimore, ¢éshtje komunale dhe mbrojtje
té mjedisit jetésor éshté zgjedhur :

3a paGoTHO MecTO:

¢3. VIIP0L01B01000 - CoBeTHWK 3a 3awtmta  Ha
KMBOTHATA CPefUHA M KBanNuTeTOT Ha aMOneHvoT
sozayx OpgeneHue 3a KomyHanHu pabotm M
2aWTUTA Ha MWBOTHara, CekTop 3a ypGaHuzam,
ypeAyBake Ha rpajexHo 3emjuuire, KOMYHanHu
pabory u 3awTMTAZ Ha KMBOTHATa CpegMHa ¢

uzdpana :
nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké
1. Sihana Ismaili - Asani 34,35 Pen.op. HWme u npesume Brynro 60J0BH
1. Crxana Memanni-Acann 3435
Pér vend pune:
3a paBoTHO MECTO!
04. ADM0101G0100¢ Referent i pavarur pér evidencé
personale Departamenti pér resurse njerézore (4. VIIP010110100¢  CamocToeH  pedpepeHtT  3a

éshité zgjedhur:

nepcoHanHa esupeHunia Oggenerue 3a YOBEUKM
pecypcH, e n3opaH !



nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké

Pen.op. Fivie | npe3sme | Bryngo 600K

33,7

1. Fadil Avdyli

1. Panns ABITYIH | 33,7

Pér vend pune:

05. ADMO101G01090 Referent i pavarur — sekretar
teknik i kryetarit t& Késhillit t& Komunés sé
Gairit, Departamenti pé&r pérkrahje t& Késhillit
dhe trupave t& punés sé késhillit, Sektori pér
pérkrahje t& Kryetarit dhe Késhillit t& Komunés
éshté zgjedhur :

3a paboTHO MECTq !

95.VIIP0101701000 CamoctoeH pedepeHT — TEXHUYKN
cekpetap Ha npercegatenot Ha CoBeT Ha
OnwruHata Opgenexue 3a nopapuwka sa Cosetor
uw pabortHure Tena Ha Cosetor, Cektop 3a
rnoaapwka Ha I'pagoHauankukoT u CoOBETOT Ha
OnwTnHaTta e g3bépana :

nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké Pen.op. Hme u mpesuMe Brynuo 6ox0BH
1. Gjulten Rexhep 33,7 1. I'varen Penen 33,7
Pér vend pune; 3a paboTHO MECTO &
06. ADMO0101G01000 - Referent i pavarur - 06. YIIP01011'01000 - CamocTtoeH pedpepeHt -
Administrator pér seanca t& Keéshillii g, AOMuHuMcTpaTop 32 cegHuum Ha  CoBetoT

Departamenti pér pérkrahje té Késhillit dhe
trupave t& punés sé& késhillit, Sektori pér
pérkrahje t& Kryetarit dhe Késhillit {& Komunés

OpgeneHue 32 nopfpuwika Ha CogeToT MW
paboTHMTe Tena Ha CoseToT, CexTOop 3a noAgpilka
Ha FpagoHavyanHukoT M CoBeToT Ha OnwTvnara e

éshté zgjedhur: u36pan :
nr. rend. Emyri dhe mbiemri Gijithsej piké Pen.op. Hme v npezame Brynro 6000BH
1. Nusret Sejdiji 33,7 1. Hycpeer Cejaujm 337

Pér vend pune:

07. ADMO191B04000 — Udbéheqés i departamentit pér
veprimtari publike, Departamenti pér veprimtari
publike, Sekiori pér zhvillim dbe veprimtari publike

3a pafoTHO MEcTo :

07. YIIP01681504000 - PakosopuTen Ha OggeneHve 2a
jaBuM pejHocTv Oppenenue 3a jaBHU AGHOCTH,
CeKTop 3a pa3Boj U jaBHW BejHocTH e usbpana !

éshté zgjedbur :
Pep.op. I Hime 1 opesame BxynHo 6000ER
nr. rend. Emri dhe mbiemri Gjithsej piké 1, | Hapex Cagux Byku 34,35
1. Narel Salih Buagi 34,35
fipasHa noyKa: MpoTue oBaa oanyxa

Késhilié juridike: Kundér kétij Vendimit kandidati i
pakénaqur ka t& drejt ankese né afat prej 8 ditésh t&
dorézon ankesé deri te Agjencia e Administratés.

Me respeki,

He3ag0BONMHUOT KaHAMTAT Ma MpaBo BO POK Of OCYM
OeHa Ja nofHece xanba o AreHuwjata  3a
AZMBHUCTPALW]2
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